
 

 

PROPOZICE OBLASTNÍ KOLO  
McDONALD´S CUP 2023/2024 
 
 

 

 

 

Ostrava 
ZŠ MUDr. Emílie Lukášové a Klegova 

KATEGORIE A 
24. dubna 2024 

 

 

 

 

Partneři turnaje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Pořadatel ZŠ MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Klegova 29, Ostrava - Hrabůvka 

2. Účastníci Přihlášená družstva kategorie A 

3. Termín konání 24. dubna 2024 

4. Místo konání ZŠ MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Klegova 29, Ostrava - Hrabůvka 

5. Kategorie 

„A“ kategorie – první stupeň ZŠ, žáci 1. – 3. třídy 
a) žáci příslušného stupně vzdělání 
b) žáci příslušné třídy 
c) družstvo je složeno ze žáků jedné školy 
d) žák smí v daném školním roce startovat pouze v jedné věkové kategorii 

6. Přihlášky 
Zašlete nejpozději do: 22.04.2024  
na e-mail: ondrej.cverna@zslukasove.cz 
Mobil: 777688042, E-mail: ondrej.cverna@zslukasove.cz 

7. Prezence 
24.4.2024 do 8:30 
Družstva předloží soupisku s razítkem školy a podepsanou ředitelem školy.  

 

B.  TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

8. Předpis 

Hraje se podle pravidel McDonald´s Cupu pro školní rok 2023/2024, 
vydaných Organizačním výborem McDonald´s Cupu. Na soupisce může být 
uvedeno max. 12 hráčů (hráček) a dva vedoucí starší 18 let (učitelé, 
trenéři, rodiče). Střídání hráčů je hokejovým způsobem. Kritéria pro určení 
pořadí ve skupině platí podle pravidel McDonald´s Cupu. Za zdravotní 
způsobilost účastníků odpovídá vysílající organizace. 

9. Herní systém 
Podle počtu přihlášených škol. 
 

10. Hrací plocha Přírodní tráva 

11. Vybavení družstva Není povolena obuv s vyměnitelnými kolíky. 

12. Ceny Diplomy  

13. Postup 
Dvě vítězná družstva kategorie A postupují do Okresního finále, které se 
uskuteční 7.5.2024 na ZŠ J. Šoupala 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

C.  PROGRAM 
 

08:00-08:30 Prezence družstev 

08:45 Technická porada  

09:00 Zahájení turnaje 

12:00 - 13:00 Slavnostní zakončení – vyhlášení výsledků 

  

 

Mgr. Ondřej Cverna 
Pořadatel obvodního kola McD Cupu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                        Příloha č. 2 

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z. s.  

                  140 00 Praha 4 - Háje, Starobylá 999/1a,  

tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 

 

 

Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 
 

Název soutěže:                                                                   Postupové kolo: obvodní 

Kategorie:  

Místo konání: Ostrava                                     Datum konání:  

Jméno a příjmení soutěžícího 
Rok 

narození 
Třída 

Číslo 

dresu 
Škola, adresa školy, IČO školy 

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR a MŠMT. 

Nebudou použity k žádným jiným účelům. 

 

Jméno, příjmení a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V ……………….....................................................................................  dne: ………………………………. 
 

Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků není osvobozen od 
TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Škola potvrzuje, že vedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat dohled nad žáky po celou dobu trvání 

soutěže, a to i cestou na soutěž a zpět. 

 

 

Razítko a podpis ředitelství školy: 


